第３号様式（第４条関係）

保存樹（保存樹林）助成金実績報告書

                                 年  月  日

  北九州市長         様

                       住 所
                   報告者
                       氏 名             印

  年  月  日付け北九州市指令  第   号をもって助成金の交付決定の通知を

受けた保存樹（保存樹林）の管理について、北九州市補助金等交付規則第１５条及び保存

樹(保存樹林)助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり報告します。

交付を受けた助成金額                円

助 成 金 の 使 途 内 容

使 途 内 容 金  額 備    考

保存樹(保存樹林)の現状

（その他）

（日本産業規格Ａ４）